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Manavgat, 52 ili 
geride bıraktı

Vali Şahin’e 
Kıbrıslı konuk

Kemer Meclisi 
gerçekleştirildi

İhsan COŞKUN

Sorun üstüne
sorun…

>7’de

Simru SİLAHTAROĞLU

Müfredat
sil baştan!

>2'de

İdris ÖZYOL

Biraz Aytap,
biraz maytap

>4’te
�Eğitim sisteminde çocuğun 
üstün yararının hedeflemesi ge-

rektiğini söyleyen Veli-Der Başkanı 
Koç, bilimsel, çağdaş kriterler çer-

çevesinde bir müfredat hazırla-
ması gerektiğini belirtti. 5’te

bİlİmsel müfredat gereklİ

Dev fuar 
geri sayımda
Hasyurt Tarım Fuarı, 27’nci kez kapılarını açacak. 8-10 Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenecek fuara 50 bin kişinin katılması beklenirken tanıtım toplantısında 
konuşan Başkan Böcek tarım sektörünün tüm paydaşlarını da fuara davet etti

�Türkiye’nin ilk tarım fuarı olma özelliği taşıyan ve bu 
yıl 27’ncisi düzenlenecek, Hasyurt Tarım Fuarı tanıtım 
toplantısında konuşan Başkan Muhittin Böcek, tarımın 
önemine dikkat çekerken, tarım sektörünün tüm pay-
daşlarını da fuara davet etti.

�Başkan Böcek, “2019 yılından bugüne kadar, yerelden 
kalkınma projelerimiz ile çiftçinin, üreticinin her daim ya-
nında olduk. Kapalı devre sulama sistemleri, tohum fide 
fidan destekleri, sulama kooperatiflerine enerji desteği 
gibi birçok projemizle Türkiye’de öncü olduk” dedi. 4’te

başkan böcek’ten davet var ‘türkİye’de öncü olduk’

GÜVEN 
GÜNEŞ

�YÖRSİAD Başkanı Alper 
Oral “Yörüklerin her sene 
yaşadıkları sorunlar göç-
le birlikte daha görünür 
hale geldi” dedi. 2’de

�Antalya Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, 
‘korsan’ taşımacılığının önlenmesi 
için Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dülkadir Uraloğlu ile görüştü. 5’te

Antalya’da yeni 
turist rekoru
�Antalya’ya yılın 4 ayın-

da 2 milyon 66 bin 962 tu-
rist geldi. Bu sayı, kent turiz-
minde tüm zamanların en 
iyi başlangıcı olarak tarihe 
geçti. 2’de

Domates miktarı 
yıllık endekste arttı
�Antalya hallerinde işlem gören 

domates miktar endeksi yıllık yüzde 
4,32 artarken, fiyat endeksi yüzde 
87,95 arttı. 6’da

En sevİlen eserler 
Mayıs’ta sahnede

�Antalya Dev-
let Opera ve Bale-

si, dolu dolu geçen 
2023-2024 sanat se-

zonunun sonuna 
yaklaşırken, mayıs 
ayında en sevilen 
eserlerini sanatse-
verler ile buluştur-
maya devam edi-

yor. 8’de

Caretta caretta 
sezonu başladı
�Çıralı Sahili’nde sezonun ilk 

caretta caretta yuvası tespit 
edildi. Sahilde yumurtlama se-
zonu 1 ay erken başladı. 8’de

�Avrupa ülkelerinin Türk vatandaş-
larına uyguladığı Schengen vizesin-
deki sıkıntılar bu ülkelere yük götü-
ren TIR şoförlerini de vurdu. 2’de

Vİze ezİyetİ
ihracatı vurdu

Yörükler pozitif 
ayrımcılık bekliyor

Safarİ kazasında 
can pazarı
Safari tur araçlarının 

çarpışması
sonucu 12 turist,

3 personel
yaralandı

�Manavgat’ta 
safari tur araçlarının 
çarpışması sonucu 
kaza meydana geldi. 
Delioğlanlı Mevkiinde 
yaşandı. 3’te

Yeni müfredata 
veliler de tepkili

GÜVEN 
GÜNEŞ

Korsan taşımacılığa 
çözüm aranıyor!

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
hazırlanan yeni eğitim
müfredatına da bir tepki de
Veli-Der’den geldi. Başkan
Tülin Koç, müfredatın geri
çekilmesi gerektiğini
vurguladı
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Müfredat
sil baştan!

Ankara günlerdir 
Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından açıklanan 

okullarda yeni müfredat 
sistemini konuşuyor. Eği-
timciler, öğrenciler ve hatta 
veliler de yeni müfredat ile 
yatıp kalkıyor. Müfredat tas-
lağı da askıya çıkmış onay 
bekliyor, sistem kabul görür 
mü görmez mi bilemiyoruz 
ama birçok öğrencinin yeni 
müfredatın hangi sınıfları 
kapsadığını araştırmaya 
başladığını biliyoruz. Yeni 
müfredatın ayrıntıları pay-
laşılmış paylaşılmasına da 
bazı eğitimciler sistemi ‘bir 
adım ileri, iki adım geri’ şek-
linde yorumluyormuş. Yeni 
müfredatta en kritik başlık 
ise ‘seyreltme’. Bakanlık ne 
amaçlıyor acaba?

***
Okullarda müfredat 

değişiyor. Bakanlık ilkokul, 
ortaokul ve lise öğrenci-
lerine okutulacak zorunlu 
derslere ait yeni müfredatı 
‘Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli’ ismiyle askıya çıkarmış. 
Eğitimcilerin ve akademis-
yenlerin görüşleri alınacak-
mış. Kamuoyunun görüşüne 
açılan tırnak içinde ‘eğitimin 
anayasası’nda neler değişi-
yormuş bir bakalım. Misal, 
yeni müfredat Z kuşağının 
gerisinde mi? Efendim yeni 
müfredat gelecek eğitim öğ-
retim yılından itibaren okul 
öncesi, ilkokul 1’inci sınıf, 
ortaokul 5’inci sınıf ve lise 
9’uncu sınıflarda kademeli 
şekilde uygulanmaya başla-
nacakmış.

***
Yeni müfredat, özgün bir 

eğitim felsefesi içeriyormuş. 
Yeni model ile milli bilince 
sahip ahlaklı, erdemli, mil-
leti ve insanlık için faydalı 
ve güzel olanı yapmayı ideal 
edinmiş, beden, zihin, kalp 
ve ruh bütünlüğüne sahip 
bilge nesiller hedefleniyor-
muş. Yenilenen programlar, 
kademe ve sınıf düzeyle-
rine göre planlanıyormuş. 
Bundan sonrası epey laf 
kalabalığı da yeni müfredat 
özetlenecek olursa ‘Bütün-
cül Eğitim Yaklaşım’ modeli 
benimsenmiş. Yine yapılan 
açıklamaya göre “Yeni müf-
redatta değişen dünyanın 
ihtiyaçlarına, dünyada de-
ğişen durum ve ihtiyaçlara 
göre yeniden düzenlenebi-
lecek şekilde esnek bir yapı 
benimsendi” deniyor. Ayrıca 
Türkçe vurgusu, matematik 
alan becerileri, fen bilimleri, 
sosyal bilimleri alan beceri-
leri, program dışı etkinlikler 
ve dahası sistemde alt alta 
sıralanıyor. Yani bu sisteme 
göre, dersler hafifliyormuş. 
Bir adım öteye gitmeyen 
içerikler ayıklanıyormuş. 
Peki, sistemin adına bilimsel 
müfredat denilebilinir mi?

***
Ve son cümle, Bakanlığın 

yaptığı açıklamada yeni 
müfredatın 10 yıllık bir 
çalışmanın ürünü olduğu 
ifade ediliyor. Yeni müfredat 
değişikliğinin, 2024-2025 
eğitim öğretim yılında her 
kademenin birinci sınıfında 
devreye alınacağı belirtili-
yor. Öğrenciler, veliler ve 
eğitimciler yeni müfredata 
nasıl bakıyor acaba? İyi haf-
ta sonları diliyorum.

HAYATA GÜLÜMSE

Avrupa ülkelerinin Türk vatandaş-
larına yönelik uyguladığı uzun vize 
başvuru süreci ve başvuruların yo-
ğunlukla reddedilmesi, en çok ih-

racatçıları etkiledi. İhracatın yüzde 40’ından 
fazlasının yapıldığı Avrupa ülkelerinin vize 
eziyetinden en çok etkilenenlerden biri de 
AB ülkelerine ihracat ürünlerini taşıyan TIR 
şoförleri oldu. Batı Akdeniz İhracatçılar Birli-
ği (BAİB) Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, son 
aylarda Avrupa ülkelerine çalışan çok sayıda 
TIR şoförü ile ihracatçıların ciddi vize sorunu 
yaşadığını açıkladı.

‘CİDDİ VİZE PROBLEMİ YAŞAMAKTAYIZ’

Yaklaşık 1 yıldır bu problemin artarak de-
vam ettiğine işaret eden Çavuşoğlu, “Özellik-
le yavaş yavaş ağırlaşarak giden bir randevu 
süreci söz konusu. Şu anda hemen hemen 2 
ayı bulan randevu süreleri söz konusu ki, çok 
uzun süreler. Bazı ülkeler ise başvuruları bile 
en az 1, 1,5 ay ileriye atmakta. Bunlar da ih-
racatımızı olumsuz etkiliyor. Hemen akabin-
de TIR şoförleri gündeme geldi. Son 4-5 aydır 
TIR şoförlerinde çok ciddi vize problemi yaşa-
maktayız. Bu da ürünlerimizin daha sağlık-
lı ihraç olmasının önünde bir engel teşkil edi-
yor” dedi.

İHRACATÇI İŞ GÖRÜŞMELERİNE 
GİDEMİYOR

Batı Akdeniz açısından bakıldığında top-
lam ihracatın yüzde 40’ından fazlasının Av-
rupa Birliği ülkelerine yapıldığını belirten Ça-
vuşoğlu, “Bu tip üstü kapalı tedbirler bizleri 
çok zora sokuyor, ihracatımızda ister istemez 
düşüşlere veya yükseliş olmamasına sebep 
oluyor. Yurt dışı görüşmelerimizden anladı-
ğımız kadarıyla, buradaki sorun özellikle son 
birkaç yıldır yurt dışına giden birçok vatan-
daşımızın geri dönmemesi kaynaklı gösteril-
mekte. Bunun ne kadar etkili olduğunu bi-
lemiyoruz. Fakat ülkemiz olarak görüşmeler 
devam ediyor ve bunun ivedilikle çözülmesi-
ni bekliyoruz. Aksi takdirde ihracat anlamın-
da olumsuzlukların artacağına inanıyoruz. 
Çünkü birçok ihracatçımız vize almakta, bir-
çok fuarlara gitmekte veya iş görüşmelerine 
gitmekte çok zorlanıyor” diye konuştu.

İhracatçıların iş ziyaretleri gerçekleşmedi-
ği sürece ihracatın önünün açılmasının da 
mümkün olmadığını kaydeden BAİB Başka-
nı Çavuşoğlu, “Önümüzü kapatan asıl engel-
lerden biri de TIR şoförlerine vize alınamama-
sı. Böyle olunca TIR firmalarında da sıkıntılar 
baş göstermeye başladı. Çünkü TIR’lar yat-
maya başladı, vize olmadığı için. Bunun-
la ilgili de birçok kuruluş ve birçok bakanlık 
devrede. İnşallah kısa sürede bunun çözüle-
ceğine inanıyoruz” dedi. Türkiye’nin Bulga-
ristan kapısından günlük 1000’in üzerinde 
TIR çıkışının söz konusu olduğunu anlatan 
Çavuşoğlu, yıllık da büyük kısmı Türk olmak 
üzere ve yabancılarla birlikte 400 bin TIR’ın 
üzerinde geçiş olduğunu söyledi. Çavuşoğlu, 
“Diğer ülkelerden gelip transit geçen TIR’lar 
da bunun içerisinde ama hemen hemen 
1000’in üzerinde TIR ülkemizden Avrupa Bir-
liği ülkelerine geçmekte. Zaten zaman içeri-
sinde herkesin takip ettiği Bulgaristan kapı-
sında yaşanan problemler 1- 1,5 aylık süreçte 
yavaş yavaş giderilirken, şimdi de vize prob-
lemleriyle karşılaşmamız, ihracatta belli dü-
şüşlere neden oldu” dedi.

İhracatı ve buna bağlı olarak TIR sayısını 

artırmaya çalışırken, bu üstü kapalı engel-
lemenin ihracatçının önünü kestiğini belir-
ten Çavuşoğlu, “Vize problemine bağlı TIR ge-
çişlerinde belli düşüşler gerçekleşti. Şöyle ki; 
özellikle bölgemizde yaş sebze, meyve çıkış-
ları çok yoğun. Türkiye anlamında baktığı-
mızda, yaş sebze, meyve çıkışlarında hemen 
hemen günde 300-400 TIR’lara çıktığımız olu-
yordu. Şu anda 60-80 civarında. O nedenle 
kapıda hiçbir bekleme söz konusu değil şu 
anda. Tabii bunun bir kısmı mevsimsel, bir 
kısmı taleple ilgili ama bir kısmında da ma-
alesef müşteri kayıpları söz konusu. Vize so-
runu bağlantılı olarak müşteri kayıpları söz 
konusu” diye konuştu. Bu sorunun ivedilikle 
çözülmesi gerektiğini dile getiren BAİB Baş-
kanı Çavuşoğlu, “Belki kısa vadede herhangi 
kayıplar yaşamıyor gibi gözüküyoruz, fakat 
orta ve uzun vadede ciddi kayıplar söz ko-
nusu oluyor. Bunu kapıda yaşadığımız prob-
lemde de gördük. Kapıda ilk başlarda müşte-
ri kayıpları olmadığını gördük. Fakat 1- 1,5 yıl 
geçince ciddi kayıplar yaşadığımızı gördük. 
Biz artık bunları yaşamak istemiyoruz. Üze-
rine koyup devam etmek istiyoruz” diye ko-
nuştu. DHA

Manavgat Ticaret ve Sana-
yi Odası (MATSO) 2024 yılı ni-
san ayı olağan meclis toplan-
tısı, Meclis Başkanı Sedat Öz 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıya Antalya Vergi Da-
iresi Başkanı İlhan Karayılan 
ve Manavgat Vergi Dairesi Mü-
dür Vekili Sultan Küçüktuna ile 
MATSO meclis üyeleri, komite 
başkan ve başkan yardımcıla-
rı katıldı. Toplantının açılışında 
konuşan MATSO Başkanı Seydi 
Tahsin Güngör, turizm, ticaret, 
ihracat ve bölge ekonomisine 
yönelik çeşitli istatistiki verileri 
interaktif bir sunum ile açıklar-
ken, Manavgat ekonomisini çe-
şitlendirmek için nisan ayı içe-
risinde yapmış oldukları eğitim, 
seminer ve toplantılarla ilgili 
bilgiler vererek MATSO birim-
leri tarafından yapılan bir aylık 
faaliyetleri aktardı.

MATSO ve Manavgat iş dün-
yasının tüm sorunları ile yaki-
nen ilgilenen Antalya Vergi Da-
iresi Başkanı İlhan Karayılan 
ve Manavgat Vergi Dairesi Mü-
dür Vekili Sultan Küçüktuna’ya 
teşekkür eden Başkan Güngör, 
Manavgat’ın en çok vergi öde-
yen ilçe olarak vergi tahsilatın-
da 52 ili geride bıraktığını ve 
bir rekora imza attığını söyledi. 

Manavgat’ın Türkiye’nin vergi 
şampiyonları arasında olduğu-
nu ifade eden Başkan Güngör, 
Manavgat’tan 2023 yılında yak-
laşık 8 milyar 64 milyon TL ver-
gi tahsil edildiğini kaydetti.

Antalya ilçeleri arasında en 
çok vergi tahsilatı yapılan Ma-
navgat’ın ekonomik potansi-
yelinin sürekli büyüdüğünü 
vurgulayan Başkan Güngör, 
“Antalya ilçeleri arasında ver-
gi tahsilatında birinci sırada 
yer alan Manavgat birçok ilden 
daha büyük bir ekonomik po-
tansiyele sahiptir. Manavgat, 
ekonomik yapısı, turizm ve tarı-
mın yanı sıra ticaret ve hizmet 
sektöründeki canlılığıyla övgü-
ye değer olmakla birlikte sürdü-
rülebilir kalkınma için önemli 
bir örnek teşkil ediyor” dedi.

Antalya Vergi Dairesi Başka-
nı İlhan Karayılan, meclis üye-
lerine hitaben kısa bir konuşma 
yaparak vergi tahsilatındaki 
bu tablonun geçici bir şey de-
ğil sürdürülebilir olduğunu söy-
ledi. Manavgat’ın vergi tahsila-
tında rekor kırarak büyük bir 
başarıya imza atığını kaydeden 
Antalya Vergi Dairesi Başka-
nı İlhan Karayılan, vergi tahsi-
latında son bir yılda yüzde 167 
artış olduğunu söyledi. DHA

Antalya’ya 2024 yılı ocak-nisan döne-
minde, geçen yılın aynı dönemine göre yüz-
de 14,1’lik artışla 2 milyon 66 bin 962 turist 
geldi. Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamada, Antalya’nın turizmde yeni 
bir rekora imza attığı, bu sayının Antalya tu-
rizminde tüm zamanların en iyi başlangıcı 
olarak tarihe geçtiği belirtildi.

Bakanlıktan yapılan duyuruda, nisan ayın-
da Antalya’yı ziyaret eden turist sayısının ise 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,86 
artışla 1 milyon 61 bin 26 olduğu kaydedildi. 
Açıklamada, bu sayının da tüm zamanların 

en yüksek nisan ayı verisi olduğu belirtildi. 
259 bin 717 ziyaretçi sayısıyla Almanya, ni-
san ayında birinci sırada yer alırken, 194 bin 
949 turistle Rusya ikinci, 141 bin 497 ziyaret-
çiyle İngiltere en çok turistin geldiği üçüncü 
ülke oldu.

ALMANLAR İLK SIRADA

2024 yılı ocak-nisan olmak üzere 4 aylık 
dönemde kente gelen 2 milyon 66 bin turis-
tin, 539 bin 663’ünü Almanlar oluşturdu. Al-
manya 4 aylık toplamda da Antalya’ya en 
çok turistin geldiği ülke oldu. Rusya Federas-

yonu’nun 366 bin 783 ziyaretçiyle 2’nci oldu-
ğu sıralamada, İngiltere de 266 bin 120 ziya-
retçiyle 3’üncü sırada yer aldı. 

Polonya, Hollanda, İran, Belçika, Ukrayna, 
Fransa ve Litvanya da İngiltere’nin ardından 
sırasıyla Antalya’ya en çok ziyaretçi gönde-
ren ülkeler oldu. Geçen yılın aynı dönemi-
ne göre ana pazar ülkelerden gelen turist sa-
yısında, Almanya’nın yüzde 21, İngiltere’nin 
yüzde 32, Polonya’nın yüzde 30, İran’ın yüz-
de 52, Belçika’nın yüzde 42, Ukrayna’nın yüz-
de 51 ve Fransa’nın yüzde 52 oranlarında ar-
tış kaydedilmesi dikkat çekti. DHA

Vize eziyeti
ihracatı vurdu
Avrupa ülkelerinin Türk vatandaşlarına uyguladığı Schengen vizesindeki sıkıntılar bu 
ülkelere yük götüren TIR şoförlerini de vurdu. BAİB Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, çok 
sayıda TIR şoförü vize alamadığı için ihracatta kullanılan araçların da yattığını söyledi

Antalya’da yeni 
turist rekoru

Antalya’ya yılın 4 ayında 2 milyon 66 bin 
962 turist geldi. Bu sayı, kent turizminde tüm 

zamanların en iyi başlangıcı olarak tarihe geçti

Manavgat, 52 ili 
geride bıraktı

Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, vergi tahsilatında 
birinci olması dolayısıyla MATSO Başkanı Seydi Tahsin 

Güngör’e plaket takdim etti. Başkan Güngör, Manavgat’ın 
52 ili geride bıraktığını belirterek, “Manavgat Türkiye’nin 

vergi şampiyonları arasında” dedi

Yörükler pozİtİf ayrımcılık beklİyor
Yörük Sanayici ve İş İnsan-

ları Derneği Başkanı Avukat 
Mustafa Alper Oral, yayla göçle-
ri başlayan Yörüklerin yaşadık-
ları sorunlar hakkında bir açık-
lama yayınladı. Başkan Oral, 
konu hakkında yaptıkları tes-
pit ve önerilerin Yörük Kültü-
rü’nün korunmasının yanı sıra 
tarım ve hayvancılığın gelişme-
si için büyük önem arz ettiğini 
belirterek, “Havaların ısınması 
ile birlikte Yörüklerin yaylaya göçleri baş-
ladı. Göçlerin başlamasıyla birlikte Yörük-
lerin her sene yaşadıkları kronik sorunlar 
ve ilave sorunları daha görünür hale gel-

di” dedi. 
Yörüklerin yaşadığı bu sorunla-

rın dile getirilmesi ve çözümünün 
sağlanmasının ülke tarımı ve hay-
vancılığı için büyük önem arz etti-
ğini söyleyen Başkan Oral, “Gıda 
fiyatlarının dünya ortalamasına 
göre çok fazla artış gösterdiği ül-
kemizde hayvancılığın geldiği du-
rum da maalesef iç açıcı değildir. 
Kurban Bayramı’nın yaklaşmasıy-
la Yörüklerin yaylaya çıkma mev-

siminin birbirine yakın olması ve yine 16 
Nisan Dünya Yörükler Günü’nün üzerin-
den yakın zaman geçmesi tarım ve hay-
vancılıkta yaşanan sorunların dile getiril-

mesi için uygun bir zemin yakalanmasına 
sebep oldu” diye konuştu. 

YÖRÜK KÜLTÜRÜ DESTEKLENMELİ

Tarım ve hayvancılığı milli bir mese-
le olarak tanımlayan Avukat Mustafa Al-
per Oral, “Tarım ve hayvancılığın geliş-
mesi ve üreticinin güçlenmesi için Yörük 
Kültürü’nün desteklenmesi gerekmekte-
dir. Genellikle hayvancılıkla uğraşan ve 
hayvansal ürünleri işleyip geçimini sağla-
yan Yörüklerin yaşadığı bir kısım sorunları 
tespit edilerek bu sorunların çözümünün 
ülke tarımı, hayvancılığı ve ucuz gıdaya 
ulaşım açısından hayati önem taşımakta-
dır” şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ
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Alanya’da 26 Mart - 30 Nisan tarihleri arasında emniyet bölgesinde ger-
çekleşen narkotik operasyonlarında yakalanan 45 şahıstan 6’sı tutuklandı, 39’u 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Yakalanan şahıslardan 1 kilo 608 gram 
37 miligram uyuşturucu madde ve 213 adet sentetik hap ele geçirildi. Aynı 
tarihlerde jandarma bölgesinde gerçekleşen narkotik operasyonlarında 14 şahıs 
yakalanırken, 2 şahıs kontrol şartıyla serbest bırakıldı.  İHA

Alanya’da sentetik hap ele geçirildi

Ticaret Bakanlığı ekipleri, kafe, restoran ile 
benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunan işletme-
lerde menü denetimlerine devam ediyor. İşletme-
lerin, verilen ürün hizmeti ve ücretinin yazılı oldu-
ğu menüleri masalarda bulundurmasının zorunlu 
hale gelmesinin ardından 81 ilde denetimler sık-
lıkla devam ediyor. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yıl 
başından bu yana en çok denetimin Antalya, İs-
tanbul ve Kocaeli’de gerçekleştiğini açıkladı. Tür-
kiye genelinde menü uygulamasına uymayan 
6 binden fazla işletmeye 16 milyon liradan faz-
la para cezası verildi. Antalya’da Ticaret İl Müdür-
lüğü ekipleri de denetimlerine devam ediyor. Yıl 
başından bu yana 3 bin 800 işletmenin denetlen-
diği Antalya’da, uygulamaya uymayan, masalar-
da ve işletmelerin girişinde fiyatların yazılı olduğu 
menüleri bulundurmayanlara para cezası uygu-
landı. Ekipler denetim sırasında müşteriden servis 
bedelinin alınıp alınmadığını da inceledi. Menü-
lerde servis bedeline ilişkin ibarenin olup olmadığı 
kontrol edildikten sonra müşterilere kesilen hesap 
adisyonları da incelenip karşılaştırma yapıldı.

‘CEZA HER ÜRÜN BAŞINA                    
KATLANARAK ARTIYOR’

Antalya İl Ticaret Müdürü Halil Özşahan, dene-
timlerin her geçen gün sıklaşacağını söyledi. İşlet-
melerde özellikle her girişte, üzerinde ürünlerin ve 
fiyatların yazılı olduğu listelerin zorunlu olduğu-
nu anlatan Özşahan, “Her masayı kontrol ediyo-
ruz. Karekodlar var ama kullanamayan müşteriler 

hangi ürün hangi fiyatta bilmek istiyor. Bu neden-
le fiyatların yazılı olduğu menüler de masalarda 
olmak zorunda. Kontrol ettiğimizde menü listesi 
yoksa o işletmede hizmeti verilen her ürün için 2 
bin 172 lira para cezası uyguluyoruz. 10 ürün var-
sa 10 çarpı 2 bin 172 lira şeklinde uygulanıyor. 
Ceza her ürün başına katlanarak artıyor” dedi. Öz-
şahan, Antalya’da yılbaşından bu yana 3 bin 800 
işletmenin denetlendiğini, bazı işletmelere birkaç 
kez kontrol amaçlı gidildiğini sözlerine ekledi. DHA

Antalya’da trafikte seyir halinde bu-
lunan 3 tekerlekli motosiklet kavşağa hız-
lı girince kasasındaki fasülyeler, yola sa-
çıldı. Olay, Balbey Mahallesi Şehit Binbaşı 
Cengiz Toytunç Caddesi üzerinde bulu-
nan trafik ışıklarında meydana geldi. Cad-
de üzerinde seyir halinde olan 3 tekerlekli 
motosiklet kavşağa hızlı girince kasadaki 
fasülyeler yola saçıldı.  Bir esnaf faraşlı sü-
pürge ile fasülyeleri süpürürken, 2 çocuk 
ise elleriyle dökülen fasülyeleri çuvala dol-
durdu.  DHA

Gazipaşa il-
çesinde odun 
yüklü kamyo-
na arkadan 
çarpan kam-
yonetin sürü-
cüsü yaralan-
dı. Kaza, saat 
20.00 sırala-
rında Kahya-
lar Mahallesi 
Harçbel mevkii 
D-400 karayolu 
üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gazipaşa’dan 
Alanya istikametine seyir halinde olan Cavit T. 
idaresindeki 07 BKR 805 plakalı kamyonet, aynı 
yönde H.Y.’nin kullandığı odun yüklü kamyona 
arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle hurdaya dö-
nen araçta sıkışan kamyonet sürücüsü Cavit T. 

yaralandı. Kaza-
yı görenler du-
rumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi-
ne bildirdi. Alı-
nan ihbarın ar-
dından olay 
yerine polis, 
jandarma, sağ-
lık ve itfaiye 
ekipleri sevk 
edildi. Antal-
ya Büyükşehir 

Belediyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi ekiplerinin 
yaptığı çalışma sonucunda sıkıştığı yerden çıkarı-
lan sürücü, sağlık ekipleri tarafından ambulans-
la Gazipaşa Devlet Hastanesine kaldırıldı. Bura-
da tedavi altına alınan sürücünün bilincinin açık, 
durumunun iyi olduğu kaydedildi. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı. İHA

Şırnak’ta Gabar Dağı bölgesi Güleşli köyü sınır-
larında bulunan petrol sahasında devriye görevi 
yapan Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Ko-
mutanlığı’nda görevli tim, kobra tipi araçla seyir 

halindeyken, sürücü Uzman Erbaş N.C.’nin direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu trafik kazası meydana 
geldi. Kazada araçta bulunan Jandarma Astsubay Ça-
vuş Mustafa Şen (23) ve Uzman Erbaş Ensar Enes Ertaş 
şehit oldu. Sürücü N.C. ile Asb. Çvş. K.Ç. yaralandı. Şe-
hit Şen’in acı haberi Antalya’nın Manavgat ilçesi Çakış 
Mahallesi’ndeki ailesine verildi. Şehidin cenazesi dün 
memleketi Manavgat ilçesi Yeni Mahalle Mezarlığı’nda 
kılınan cenaze namazının ardından törenle toprağa ve-
rilirken, şehide ait son görüntüler de ortaya çıktı. Silah 
arkadaşının kayda aldığı görüntülerde Şen, ‘Neredensin 
sen’ adlı türküyü söylediği görüldü.  İHA

Menü denetiminde 
Antalya ilk sırada

Son türküsü 
duygulandırdı

Şırnak’ta devriye görevi sırasında meydana gelen trafik 
kazasında şehit olan Jandarma Asb. Çvş. Mustafa Şen’in, 

görev yaptığı bölgede silah arkadaşıyla birlikte ‘Neredesin 
Sen’ adlı türküyü söylerken çekilen görüntüleri duygulandırdı

Hızını alamadı
kazayı yaptı

Safari kazasında 
can pazarı yaşandı

Manavgat’ta 
safari tur araçla-
rının çarpışması 
sonucu kaza mey-
dana geldi. Kaza, 
Manavgat ilçesi 
Değirmenli Mahal-
lesi yolu üzeri Deli-
oğlanlı Mevkiinde 
yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Alan-
ya’nın Okurcalar, 
Avsallar ve Türkler 
Mahallelerindeki otellerden aldığı turistleri 
taşıyan Ferhat Arslan’ın kullandığı 34 BSC 865 
plakalı yarı açık tur minibüsü aynı istikamette 
gitmekte olan Özcan Akkaya’nın kullandığı 34 
BSC 990 plakalı yarı açık safari tur minibüsüne 
arkadan çarptı. Ferhat Arslan’ın kullandığı 
34 BSC 865 plakalı tur minibüsü, önündeki 
minibüse çarptıktan sonra yoldan çıkarak yo-
lun sağında bulunan betonarme aydınlatma 
direğinin üzerine devrildi. Kazada, arkadan 
çarpan aracı kullanan Ferhat Arslan, araçta 
personel olarak bulunan Levent Toslak ve 
Ziya Öztürk ile araçta yolcu olarak bulunan İn-

giliz turistler Cipri-
ah Florih Locatus, 
Andreaa Locatus, 
Saya Anays Loca-
tus, Luley Bulorky, 
Tina Taylor, Mr 
Kacper Marcın, Lu-
ley Bulorky, Uljana 
Golubeva, Evelına 
Matveeva, Laura 
Ellen Carlton, Bob-
by Luke Carlton, 
Gillian Smith ve 

İrlanda vatandaşı Julia Marıe yaralandı.
Kazanın ardından olay yerine Manavgat 

İlçe Jandarma Komutanlığı Merkez ve Sarılar 
Jandarma Karakolları, Jandarma Trafik, 112 
Sağlık ekipleri ve Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiyesi Manavgat Birimine bağlı ekipler 
sevk edildi. Devrilen araçtan yola savrulan ve 
acı içerisinde kıvranan yaralılara ilk müda-
hale olay yerine gelen ekipler tarafından 
olay yerinde yapıldıktan sonra Manavgat’ta 
bulunan hastanelere kaldırıldılar. Yaralılardan 
53 yaşındaki İngiliz vatandaşı Luley Bulorky’in 
hayati tehlikesinin olduğu bildirildi.  İHA

Manavgat’ta aynı şirkete ait safari tur araçlarının çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 11’i İngiliz, 1’i İrlanda 

vatandaşı olmak üzere 12 turist ve 3 personel yaralandı

Türkiye’de en çok menü denetiminin yapıldığı Antalya’da, 
yıl başından bu yana 3 bin 800 işletme denetlendi. 

Masalarda ve işletmenin girişinde fiyatların yazılı olduğu 
menüleri bulundurmayan işletmelere, menüdeki her 

ürün başına 2 bin 172 lira para cezası uygulanıyor

Kamyona arkadan çarpan 
kamyonet sürücüsü yaralandı

Serik’te meydana gelen 
kazada ağır yaralanan mo-
tosiklet sürücü, tedavi gör-
düğü hastanede hayatı-
nı kaybetti. Kaza, 29 Nisan 
tarihinde meydana eldi. 
Umut Otgüne (21) idare-
sindeki 07 AUL 207 plakalı 
motosiklet, sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu yoldan çı-
karak, yol kenarındaki 
demir malzemelere çarp-
tı. Kaza sonrası ihbar üze-

rine olay yerine 112 sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 
Motosiklet sürücüsü Umut 
Otgüne ile eşi Teybut Nur 
Çiftçi Otgüne (20) yapılan 
ilk müdahalenin ardından 
yaralı olarak hastaneye 
sevk edildi. Sürücü Umut 
Ötgüne, durumunun ağır 
olması nedeniyle Antalya 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesinde tüm müdahalelere 
rağmen yaşam mücadele-
sini kaybetti.  İHA

Yaşam 
mücadelesini 

kaybetti
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Yurttan
kısa kısa

Erzurum’dan 
acı haber geldi

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
Erzurum’da geçen yıl Temmuz ayında 
kavgaya müdahale ederken ağır ya-
ralanan Jandarma Astsubay Kıdemli 
Başçavuş Mustafa Yaşar’ın tedavi 
gördüğü hastanede şehit olduğunu 
açıkladı. Bakan Yerlikaya, sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklamada, 
“Milletimizin başı sağ olsun. Makamı 
ali olsun” dedi.

Komando bıçaklı 
dehşete tutuklama

İSTANBUL’DA Büyükçekmece’de 
peşine takıldığı 50 yaşındaki Yıldıray 
Koç’u girdiği karanlık sokakta koman-
do bıçağıyla öldüren şüpheli Azad 
M. yakalandı. Poliste suçunu itiraf 
eden Azad M.’nin “Daha önceden hiç 
tanımıyorum. Alkollü halinden dolayı 
sinirlendim. Olayı gerçekleştirdim” 
dediği öğrenildi. Saldırgan çıkarıldığı 
mahkemede tutuklandı.

Komünist başkan 
borçla devretmiş!

‘KOMÜNİST Başkan’ olarak bilinen 
TKP’li eski Tunceli Belediye Başkanı 
Mehmet Fatih Maçoğlu’nun, 67 mil-
yon liralık borçla aldığı belediyeyi 230 
milyon liralık borçla devrettiği ortaya 
çıktı. Maçoğlu’nun 145 kişiyi işe aldığı 
belirlendi. DEM Partili Tunceli Beledi-
ye Başkanı Cevdet Konak, “2023 yılı 
toplam gelirimiz 188 milyon, toplam 
giderimiz 271 milyon lira” dedi. 

Adana’da çocuğa 
tacize linç girişimi

ADANA’DA sokakta oynayan 4 ya-
şındaki erkek çocuğu A.K.’ye, Suriye 
uyruklu komşularının oğlu H.F.’nin 
(11) cinsel tacizde bulunduğu iddiası, 
mahalleyi ayağa kaldırdı. Ailenin 
şikayetçi olduğu, mahallelinin de 
linç girişiminde bulunduğu Suriyeli 
ailenin eşyaları evden atıldı. Olaya 
müdahale eden polis, Suriyeli aileyi 
mahalleden uzaklaştırdı.

Serbest geçiş 
yaygınlaşacak

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, Hacettepe 

Üniversitesi Beytepe Kampüsü’n-

de ‘Uluslararası Akıllı Ulaşım 

Sistemleri Zirvesi’ne katıldı. Ba-

kan Uraloğlu, “Artık hepimizin en 

kıymetlisi zaman; yani hiçbirimiz 

bir yerde beklemek istemiyoruz. 

Onun için de biz Otoyollarda 

Serbest Geçiş Sistemi’ni hayata 

geçirdik. Yakında ülke genelinde 

de yaygınlaşacak” dedi.

Cinayete indirim 
istinafa taşınacak

DİYARBAKIR’DA, kız çocuğu 

G.S.’nin (12) fotoğrafını çektiği 

iddiasıyla bıçaklandıktan hayatını 

kaybeden ancak daha sonra yan-

lış kişi olduğu ortaya çıkan Ergün 

Arslan’ın kardeşi Süleyman Ars-

lan, ağabeyinin ölümüne ilişkin 

yargılanan 2’si tutuklu, 6 sanığın 

10 ile 25 yıl arasında ceza almala-

rına ve birine iyi hal indirimi uy-

gulanmasına tepki gösteri kararı 

istinafa taşıyacaklarını söyledi.

Doktordan 
doktora darp

GİRESUN’DA muayene için 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Üroloji kliniğine gelen Göğüs 

Hastalıkları Hastanesi’nde 

görevli doktor B. A., kendisiyle 

ilgilenmediğini öne sürerek Dr. 

Uğur Semiz’le tartıştı. Kendisine 

saldırıldığını belirten Dr. Semiz, 

B.A.’dan, B. A., da darbedildiğini 

belirterek Dr. Semiz’den şikayetçi 

oldu. Olayla ilgili hukuki sürecin 

başlatıldığı belirtildi. 

DHA-İHA

Antalya’yı, Antalyalıları en iyi tanıma 
yolu köşe bucak dolaşmak. Hem 
coğrafyayı, iklimi, üretim havzalarını, 
modellerini, ürünleri yerinde görüyor-

sunuz hem de insanını, derdini, tasasını, kaygı-
sını, neşesini, sevincini tanıyıp paylaşıyorsunuz. 
Bu sadece Antalya için değil, bütün coğrafyalar 
için geçerli. Hiçbir toprak, kent, bölge, ülke, 
oturarak öğrenilmez. O toprağı dolaştığınızda, 
tanıdığınızda, onun üstünde yapılan siyase-
ti, siyasi tercihleri de kavrarsınız. Hafta sonu 
gittiğimiz Alanya-Gazipaşa güzergahı bunları 
düşündürdü bize. Alanyalı olmakla Gazipaşalı 
olmak arasındaki farkı gördük örneğin. Alanyalı 
niye imam, Gazipaşalı niye öğretmen? İki farklı 
ideolojiye, dünya görüşüne, siyasi tercihe kar-
şılık geliyor bunlar. Çoğaltıp gidebiliriz bu sap-
tamayı. Öğretmenin köylerden atılması, yerine 
imamların ikame edilmesine kadar, yani rejim 
değiştirme çabasının altyapısına kadar götürebi-
liriz örneğin. 

Onlar bu toprağın çocukları

Hazır Alanya-Gazipaşa bölgesine adım at-
mışken buralardan bir yerleri anlatalım bugün. 
Alanya-Gazipaşa arasındaki Aytap Sahili, her-
kesin hayallerini süsleyebilecek bir coğrafyaya 
sahip. Denize doğru uzanan iki burun ve ara-
sında küçük, küçücük bir koy. Gemilerin değil, 
ancak teknelerin sığınabileceği doğal bir liman. 

Bu coğrafya bir zamanların önemli deniz kent-
lerinden İotape’ye ev sahipliği yapıyor. Denize 
bir dil gibi uzanan dik ve sarp kayalıklı, üzerin-
de kentin akropolü duruyor. Zaman içinde çok 
tahrip edilen akropol üzerindeki yapıları bugün 
tanımlamak oldukça zor… Akropol tepesinin 
doğu yanında ise üzerinde hamam, tapınak, şa-
pel gibi yapıların durduğu diğer kayalık uzanı-
yor. İkisi arasında da küçük, doğal bir liman yer 
alıyor. Herhangi bir dalgakırana sahip olmayan 
bu limana küçük birkaç tekne ancak sığar. Bu 
da deniz korsanları için büyük bir şanstı. Roma 
resmi tarihinin ‘korsan yatağı’ diye mimlediği 
Dağlık Kilikya’da bu tür limanlar sıkça görülür. 
Romalıların ‘korsan’ diye suçladığı bu insanlar 
yerel halktan başkası değil aslında. Kendini, 
koyunu, sahilini, toprağını, ülkesini koruduğu, 
önündeki denizden geçen Roma gemisine he-
sap sorduğu, bedel istediği için ‘korsan’ ilan 
ediliyorlar. Öyle ilan edilip Roma tepelerine 
biniyor. Bu bir işgal. Anadolu’nun işgali yani. 
‘Korsan’ denilen halklar, isimler, şefler bizim 
insanlarımız, bu toprağın çocukları. 

Kente adı verilen kraliçe İotape

İotape kentinin, asi ruhlu, isyankar, resmi ta-
rihe göre korsan Dağlık Kilikya halkını ehlileş-
tirmek, yerleşik hayata geçirmek için kurulduğu 
biliniyor. Kenti kuran da Roma’nın taşeronla-
rından olan Kommagene kralı IV. Antiochos. 

Günümüzdeki Adıyaman bölgesine hükmeden 
Kommagene kralının Akdeniz kıyılarında ne işi 
olduğunu merak edenlere kısa bir özet geçelim: 
İmparator Caligula, MS 38 yılında kral ilan et-
tiği IV. Antiochus’a Kilikya’nın vahşi alanlarını 
da yönetme görevi verdi. Kommagene, o dö-
nem Roma’nın tek bağımlı devletiydi. MS 41 
yılında Claudius’un imparator olmasıyla birlikte 
Kommagene tartışmalı hale geldi ancak özerk-
liğini büyük oranda korudu. IV. Antiochos, ba-
ğımsızlığını korumak için hem Romalılara, hem 
de Perslere yakın davranıyordu. Bu yüzden hem 
Helen, hem de Pers kökenli İotape ile evlendi.

Taşeron Antiochos’un şehirleri

MS 72 yılında ise işler tamamen ters gitti. Su-
riye Valisi Paetus, İmparator Titus’a verdiği ra-
porda, IV. Antiochos’un Romalılara isyan etmek 
üzere olduğunu iddia etti. Bunun üzerine Roma 
ordusu bölgeye sevk edildi. IV. Antiochos’un 
oğulları Epiphanes ve Callinicus savaşta yenildi. 
IV. Antiochos Partlara sığınırken Kommagene 
Krallığı’na da son verildi. IV. Antiochos’un Ak-
deniz sahillerindeki 34 yıllık taşeronluğunun 
izleri özellikle iki kentte duruyor. Birisi İotape, 
diğeri ise Antiochia ad Cragum… İotape eşinin, 
Antiochia ad Cragum kendi ismini yaşatıyor. 
Kentin limanının korsan ve balıkçı tekneleri 
tarafından uzun yıllar boyunca kullanıldığı söy-
lenebilir. Kalıntılar çoğunlukla Roma özelliği 
taşımakla birlikte, Bizans yapıları da görülüyor. 
Doğudaki burun üzerinde duran hamam günü-
müze ulaşan en belirgin yapı. Akropolün kara-
ya bağlandığı vadide bulunan liman caddesi, 
yazıtlarıyla dikkat çekiyor. Akropolün hemen 
doğusundaki koyda da bazilikal planlı kilise 
görülebiliyor. Kentte iki tapınak bulunduğunu 
da sözlerimize ekleyelim.

İdris
 ÖZYOL

Biraz Aytap, 
biraz maytap

Türkiye’nin ilk tarım 
fuarı olma özelliği ta-
şıyan ve bu yıl 27’ncisi 
düzenlenecek, Hasyurt 

Tarım Fuarı tanıtım toplantı-
sında konuşan Başkan Mu-
hittin Böcek, tarımın önemine dikkat 
çekerken, “Türkiye’nin gıda deposu An-
talya’dır” ifadelerini kullanırken tarım 
sektörünün tam paydaşlarını da fua-
ra davet etti. Hasyurt Tarım Fuarı’nın 
7 yıl boyunca yapılmadığına ve göre-
ve geldiğinde uzunca bir aradan sonra 
2022 yılında tekrar fuarı düzenlemeye 
devam edildiğine dikkat çeken Böcek, 
tarım sektörüne desteklerinin yeni dö-
nemde de artarak devam edeceğini be-
lirterek, “Antalya üretecek, Antalya ka-
zanacak, Üreten ülke güçlü ülkedir” 
dedi.  

TARIM FUARI 8-10 MAYIS’TA 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Top-
lantı Salonu’nda 27. Hasyurt Tarım Fu-
arı ile basın toplantısı düzenlendi. Tür-
kiye’nin ilk tarım fuarı olma özelliğini 
taşıyan “Hasyurt Tarım Fuarı”, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi himayesinde bu 
yıl 8-10 Mayıs tarihlerinde 27’nci kez 
gerçekleştirilecek.  

Başkan Böcek, ikinci dönemin ilk ba-
sın toplantısında 31 Mart yerel seçim-
lerinde destek veren ve vermeyen tüm 
Antalyalılara teşekkür ederek başla-
dığı konuşmasına, “Antalya’da Kon-
yaaltı’nda 4 dönem belediye başkan-
lığından sonra Antalya Büyükşehir 

Belediyesi’nde ikinci dönemi üst üste 
kazanan ilk belediye başkanı olarak, 
herkesin başkanı olacağım. Antalya’da 
kimseyi ötekileştirmeden çalışmaları-
mızı birlikte gerçekleştireceğiz” dedi. 

Hasyurt Tarım Fuarı’nın 8-10 Ma-
yıs tarihleri arasında kapılarını 27’inci 
kez açacağını söyleyen Başkan Böcek, 
“2019 yılından bugüne kadar, yerel-
den kalkınma projelerimiz ile çiftçinin, 
üreticinin her daim yanında olduk. Ka-
palı devre sulama sistemleri, ekipman 
destekleri, tohum fide fidan destekle-
ri, sulama kooperatiflerine enerji deste-
ği, akıllı tarım uygulamaları gibi birçok 
projemizle Türkiye’deki belediyelere 
öncü olduk. Tarım sektöründeki pay-
daşların bir araya geldiği, tarımın kal-
kınmasına ivme kazandıran fuarları-
mızdan biri olan Türkiye’nin ilk tarım 
fuarı Hasyurt Tarım Fuarı’na da bu ne-
denle önem veriyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Fuarın tarım açısından son derece 

önemli olduğunu söyleyen Muhittin 
Böcek sözlerine, “Fuarımızda ziyaretçi-
ler; yeni hizmet ve ürünleri tanıyacak, 
yapacakları görüşmelerle çalışmaları-
na katkı sağlayacaklardır. Ayrıca yeni 
iş ve ticari birliktelikler kurarak ürün 
ve üretimlerini daha değerli hale getir-
me fırsatlarını bulacaklar. Geçtiğimiz 
yıl fuarımızda 87 firma yer almış ve 24 
bin 352 ziyaretçi katılım sağlamıştı.  Bu 
yıl ise 100 civarında firmanın katılımı 
ile 50 binin üzerinde ziyaretçi bekliyo-
ruz. Tarıma yönelik desteklerimiz yeni 
dönemimizde de artarak devam ede-
cektir. Antalya üretecek, Antalya ka-
zanacak, Antalya üretecek Türkiye ka-
zanacaktır. Çünkü “üreten ülke güçlü 
ülkedir” dedi. 

Antalya Tarım Konseyi Başkanı ve 
ATB Başkanı Ali Çandır ise seçimlerden 
sonra ilk basın toplantısını tarıma ayır-
dığı için Başkan Böcek’e teşekkür etti. 
Çandır sözlerine, “Hasyurt Tarım Fua-
rı ile sektördeki yenilikleri, teknolojik 
gelişmeleri ve en son tarım uygulama-
ların tanıtılmasının amaçlıyoruz. Fuar, 
bitki beslemeden gübreye, zirai ilaçtan 
tohuma ve fideye, sera plastiğinden 
mekanizasyona kadar tarım sektörün-
de her alanından katılımcıya geniş bir 
yelpazede ürün ve hizmetleri sergile-
me imkânı sunacak” dedi.  

Finike Belediye Başkanı Mustafa Ge-
yikçi, Hasyurt Tarım Fuarı’nın sektö-
rün bütün paydaşlarına büyük kat-
kı sunduğunu ifade ederek, “İlçemiz 
dünyaca ünlü bir tarım ürünü olan Fi-
nike portakalının anavatanıdır. Çok 
değerli portakalımız hak ettiği karşılı-
ğı alamamış ve ne yazık ki bu yıl da-
lında kalmıştır. Bu fuarda en önemli 
amaçlarımızdan biri de Finike Porta-
kalımızın hak ettiği karşılığı bulması-
nı sağlamaktır. Bunun için fuarımızda 
üreticilerimizi yeni teknolojilerle buluş-

turarak Finike Portakalımızı katma de-
ğerli bir ürüne dönüşmesini sağlamak 
istiyoruz” diye konuştu. 

ÖZÇETİNKAYA’DAN FUARA DAVET 

Kumluca Ticaret Borsası Meclis Baş-
kanı Mehmet Özçetinkaya’da tarım 
sektörünün tüm paydaşlarını Hasyurt 
Tarım Fuarı’na davet etti. Kumluca Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı Fah-
ri Özen ise fuarda Batı Akdeniz tarım 
sektöre için büyük önem taşıyan Kaş 
Gıda, İhtisas Organize Sanayi projesi-
nin tanıtımını yapacaklarını kaydetti. 

27. Hasyurt Tarım Fuarı’nın ilk günü 
8 Mayıs Çarşamba saat 14.00’te Tarım 
Yazarı Ali Ekber Yıldırım moderatörlü-
ğünde “Söz Çiftçide Programı” düzen-
lenecek. İkinci gün, 9 Mayıs Perşembe 
günü saat 11.00’de Batı Akdeniz Tarım-
sal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü iş-
birliğinde budamadan, hastalıklar ile 
mücadeleye, fizyolojiden reçel yapı-
mına kadar birçok bilginin sunulaca-
ğı “Narenciye Yetiştiriciliği” paneli ger-
çekleştirilecek. İkinci gün, saat 14.00’te 
ATB Basın Danışmanı Vahide Emel Ya-
nık’ın moderatörlüğünde bölgedeki zi-
raat odası başkanlarının katılımıyla 
“Batı Antalya Tarımı” panelinde bölge-
nin sorunları ele alınacak. Üçüncü ve 
son gün 10 Mayıs Cuma saat 11.00’de 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Daire Başkanı Seda 
Özel’in moderatörlüğünde “TARIM-GES 
Uygulamaları” paneli düzenlenecek. 
Saat 14.00’te ise, Finike, Kumluca, Dem-
re, Kaş, Elmalı ve Korkuteli’nden katı-
lacak çiftçi ailelerimiz ile “Çiftçi Aileler 
Yarışıyor Ödüllü Bilgi Yarışması” dü-
zenlenecek. Yarışmada birinciye 10 bin 
TL, ikinciye 7 bin 500 TL, üçüncüye 5 
bin TL, özel ödül olarak katılımcı her ai-
leye 2 bin 500 TL para ödülü ile toplam 
30 bin TL para ödülü dağıtılacak.

Dev fuar 
geri sayımda

Türkiye’nin ilk tarım fuarı olan Hasyurt Tarım Fuarı, 27’nci kez kapılarını açacak. 8-10 
Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek fuara 50 bin kişinin katılması beklenirken tanıtım 

toplantısında konuşan Başkan Böcek tarım sektörünün tüm paydaşlarını da fuara davet etti

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Erbil’de şiddetli 
yağış: 1 kişi öldü

IRAK Kürt Bölgesel Yönetimi’nin Er-
bil kentini şiddetli yağış vururken ölen 
ve yaralananların olduğu açıklandı.  
Kore köyünde bir mezarlığın duvarı, 
aşırı yağış sonucu yoldan geçen ya-
yaların üzerine yıkıldı. Duvar altında 
kalan yayalardan biri olay yerinde 
hayatını kaybetti, 3 kişi de yaralandı. 
Yaralılar çevredeki hastanelere kaldı-
rıldı.

Çin’de otoyol 
çöktü: 36 ölü

ÇİN’İN güneyinde şiddetli yağışların 
etkili olduğu Guangdong eyaletine 
bağlı Meizhou kentindeki Meiz-
hou-Dabu Otoyolu’nun çökmesiyle 
yaşanan facianın bilançosu artıyor. 
Çin devlet medyası, yolun çökmesi so-
nucu hayatını kaybedenlerin sayısının 
36’ya yükseldiğini bildirdi. Yolun 17,9 
metrelik bölümünün çöktüğü alanda 
şu ana kadar 23 araç bulunduğu 
belirtildi. 

Endonezya’da 
tahliye kararı

ENDONEZYA’NIN kuzeyinde bulu-
nan Ruang Adası’nda yer alan Ruang 
Yanardağı’nın lav ve kül püskürt-
mesinin ardından bölgede tedirgin 
bekleyiş sürüyor. Volkanik faaliyetleri-
ne devam eden yanardağ nedeniyle 
tedbir amaçlı bölgede bulunan 12 bin 
kişi için tahliye kararı alındı. Ayrıca 
Ruang Adası çevresinde bulunan ada 
ve eyaletlere de tsunami riskine karşı 
boşaltıldı.

Kenya’da sel 
felaketi: 166 ölü

KENYA’DA Mart ortasında başlayan 
şiddetli yağış, Nisan ayı sonu itibariy-
le şiddetli sele dönüşerek 36 bölgede 
etkili oldu. Yardım ve kurtarma 
çalışmaları yürüten Kenya Kızıl Haçı, 
resmi olarak 166 kişinin hayatını 
kaybettiğini ve 132 kişinin ise kayıp 
olduğunu açıkladı. 23 bin 511 hane-
nin evini terk etmek zorunda kaldığı 
ve 8 bin civarında çiftlik hayvanının 
telef olduğu ifade edildi.

Odessa’ya 
füzeli saldırı

RUSYA, Ukrayna’ya yönelik sal-

dırılarını sürdürüyor. Ukrayna’nın 

Odessa Bölge Valisi Oleh Kiper dün 

yaptığı açıklamada, Rus ordusu-

nun Odessa Limanı’nda Nova Post 

şirketinin posta deposuna füzeli 

saldırı düzenlediğini ve 14 kişinin 

yaralandığını belirtti. Kiper, ağır 

yaralı bir kişinin de hastaneye 

kaldırıldığını söyledi. Saldırıdan 

hemen önce 18 çalışan sığınağa 

ulaşarak kurtuldu. 

Gazze’de iskele 
inşaatı sürüyor

ABD ordusu, Gazze Şeridi kıyı-

sına insani yardımların bölgeye 

deniz yoluyla ulaştırılması için 

iskele inşasına devam ediyor. 

ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü 

Sabrina Singh, yaptığı açıklama-

da, iskele inşasındaki son duru-

ma değinerek, “Bugün itibariyle 

iskelenin kurulumunun yüzde 

50’sinden fazlasını tamamladık. 

Yüzer iskele tamamen inşa edildi 

ve kuruldu” dedi. 

Gürcistan’da 
gerilim zirvede

GÜRCİSTAN’DA 15 Nisan’dan 

bu yana devam eden ‘Yabancı 

Etkinin Şeffaflığı’ yasa tasarısına 

yönelik protestolar şiddetleniyor. 

İfade özgürlüğünü kısıtlayacağı 

ve sivil toplum kuruluşlarını bas-

tıracağı gerekçesiyle tepki çeken 

yasa tasarısına karşı Tiflis’teki 

parlamento binası önünde yine 

protesto gösterisi düzenlendi. 

Polisin müdahale ettiği olaylarda 

8 kişi yaralandı. 

DHA-İHA

İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si Genel Kurulu’nda konuştu. Konuş-
masında kent projelerine değinen 
Kaya, “Dünyadaki çoğu metropolün 
yeni kent tasarımları üzerinde çalış-
tığını biliyoruz. Örneğin Paris; 15 da-
kikalık kent konseptini gerçekleştir-
mek üzere çalışmalarını sürdürüyor. 

Peki, bizim metropolleri-
mizin hedefleri ne, strate-
jik planları var mı? Mesela 
üzülerek görüyorum ki ken-
di ilim Antalya’nın da bir 
stratejik planı yok” dedi.

Antalya’nın stratejik bir 
kent planının olması gerek-
tiğini söyleyen Kaya, “Oysa 
bu planın yer aldığı yol ha-
ritasının vali, milletvekili, 
belediyeler, bakanlıklar, sivil toplum 
kuruluşları gibi birçok paydaş tara-
fından belirlenmesi imza altına alın-
ması ve kamuoyu ile paylaşılması 
gerekiyor. Böyle yapmalıyız ki vatan-
daşlarımız şehrinin nereye gideceği-
ni hedeflerini bilsin. Böyle yapmalı-
yız ki il gündemi sürekli değişmesin, 
kaynaklar heba olmasın,  yarım ya-
malak oto yol projeleri yapılmasın. 
Antalya’ya yağmur yağdığında alt-

yapı sorunu yaşamasın. Sel 
felaketlerine, sel risklerine 
hazır olsun. Tarımda ve tu-
rizmde önünü görebilsin. 
Antalya, tarım ve turizm dı-
şında teknoloji gibi sektör-
lerde de rekabetçiliğini ge-
liştirsin. Böyle yapmalıyız ki 
2016 yılında 550 milyon do-
lar harcanan ve yıllardır atıl 
durumda olan EXPO alanı 

gibi yanlış yatırımlar yapılmasın. An-
talya’nın bugünkü değeriyle yaklaşık 
2 milyar dolar parası heba olmasın. 
Daha da geç olmadan bu stratejik 
planın tasarlanması ve uygulama-
ya alınması gerekiyor ki Antalya’mız 
kendi potansiyelinin de sunduğu ve 
hak ettiği şekilde dünyanın en reka-
betçi ve yaşanabilir şehirlerinden biri 
olsun” şeklinde konuştu. 

haber merkezİ

ANTALYA Şoförler ve Otomobil-
ciler Odası Başkanı Mehmet Ali Al-
kan uzunca bir süredir mücadele et-
tiği ‘korsan’ taşımacılığın önlenmesi 
ve esnafın yaşadığı sorunlara çözüm 
bulunmasına yönelik çalışmalarında 
konuyu Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı’na taşıdı. Alkan Antalya Millet-
vekilleriyle birlikte Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’nu 
ziyaret etti

‘KORSAN İLE MÜCADELEMİZ 
DEVAM EDECEK’

Antalya Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, 
Antalya taşımacı esnafının yaşadı-
ğı sorunlar, paylaşımlı taşımacılığın 
hem sektöre, hem vatandaşın can ve 
mal güvenliğine hem de devlete ver-
diği zararları içeren çalışmaları Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanlığı’na taşıdı. 
Başkan Alkan, “Taşımacı esnaflarımı-
zın genel sıkıntıları, paylaşımlı yol-
cu taşımacılığı, kaçak yük taşımacılı-
ğı, haksız ve hukuka aykırı rekabetle 
devletimizi vergi kaybına uğratanlar 
ile vatandaşlarımızın can güvenliği-
ni tehlikeye atanlar hakkında karşı-
lıklı görüş alışverişinde bulunduk ve 
çözüm önerilerimizi Antalya vekille-

rimizle ile birlikte bakanımıza aktar-
dık ve korsanla ilgili çalışmalarımı-
zı içeren dosyayı kendilerine sunduk. 
Sayın Bakanımıza misafirperverliği 
ve ilgisinden dolayı teşekkür ediyo-
rum. Vekillerimizin, esnafımızın se-
sini duyurmak ve çözümler bulmak 
adına gösterdikleri İlgi ve destekleri 
için kendilerine teşekkürlerimi ileti-
yorum” dedi.  haber merkezİ

Eğitim alanında son yıl-
larda yapılan değişik-
liklerin, protokollerin 
ve iş birliklerinin eği-

tim ve ders programlarını 
laik ve bilimsel temelini tah-
rip ettiğini sert bir dille eleştiren Koç, 
yeni müfredat taslağının özgürlükçü, 
eleştirel, eşitlikçi, demokratik, laik, bi-
limsel ve evrensel eğitim boyutlarını 
bir kez daha hedef aldığını söyledi. Eği-
tim sisteminde çocuğun üstün yararı-
nın hedeflemesi gerektiğini söyleyen 
Veli-Der Antalya Şubesi Başkanı Tü-
lin Koç, temel hak ve özgürlükleri, ev-
rensel ilkeleri ve yeni gelişmeleri esas 
alarak daha bilimsel, çağdaş ve evren-
sel kriterler çerçevesinde bir müfre-
dat hazırlaması gerektiğini söyledi. Koç 
sözlerine, “Yıllardır müfredatta ve yö-
netmeliklerde yapılan değişiklikler, ya-
pılan protokoller, iş birlikleri eğitim ve 
ders programlarının laik ve bilimsel te-
meli de adım adım tahrip edilmekte-
dir. Bu tahribatlar çocuklarımızın 
akademik, psikolojik, bilişsel, 
moral ve sosyal gelişimleri-
ne telafisi mümkün olma-
yan büyük zararlar verdi-
ği gençliğimizin güncel 
umutsuzluğundan an-
laşılmaktadır. Ül-
kemiz gençliğinin 
durumu buyken 
MEB’in açıkladı-
ğı müfredat tas-
lağı ile zaten 
çok örselen-

miş olan özgürlükçü, eleş-
tirel, eşitlikçi, demokratik, 
laik, bilimsel, evrensel eği-
tim boyutları bir kez daha 

hedef alınmaktadır” dedi. 

EĞİTİMDE TARİKATLARA 
DİKKAT ÇEKTİ

Müfredatın hazırlık 
süreci hakkında gö-

rüşlerine yer veren 
Başkan Tülin Koç, 

“Türkiye Yüzyılı hedefleri çerçevesin-
de Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
‘Bütüncül Eğitim: Türkiye Yüzyılı Maa-
rif Modeli Öğretim Programları Geliş-
tirme Çalıştaylarının katılımcılarının, 
müfredat taslağında ‘diğer paydaş-
lar’ diye belirtilen isimlerin, STK adı al-
tındaki tarikat yapılarının hazırladık-
ları raporlar, yazılarda bu müfredatla 
Tevhid-i Tedrisat’ı değiştirmenin amaç-
landığı, karma eğitim hakkının hatta 
sonrasında zorunlu eğitimin kaldırıl-

masının hedeflendiği vurgulanmak-
tadır. Kültür ve medeniyetimize yön 
veren isimler denilerek müfredatta la-
iklik, laik, bilimsel, çağdaş eğitim, kar-
ma eğitim karşıtı isimler öğretim prog-
ramlarında referans alınmaktadır. 
Müfredat değerler ifadesiyle fıtrat, ka-
der, kanaat gibi ifadeler üzerinden inşa 
edilirken cumhuriyet, eşitlik, özgürlük, 
emek, barış gibi evrensel değerler öğ-
retim programında değer olarak yer al-
mamaktadır” ifadelerini kullandı.

Yeni müfredata 
veliler de tepkili

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan yeni eğitim müfredatına da bir tepki de 
Veli-Der’den geldi. Müfredatın çağdaş, bilimsel ve evrensel değerlerden uzak olduğunu 

belirten Başkan Tülin Koç, müfredatın derhal geri çekilmesi gerektiğini vurguladı

GÜVEN 
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Korsan taşımacılığa 
çözüm aranıyor!
Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Ali 
Alkan, ‘korsan’ taşımacılığının önlenmesi için Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu ile görüştü

Serik Belediyesi’nin mayıs ayı ola-
ğan meclis toplantısı Başkan Kadir Kum-
bul başkanlığında yapıldı. Toplantıya 
CHP’den 20, AK Parti’den 5, MHP’den 
5 ve İYİ Parti’den 1 meclis üyesi katıldı. 
Görüşülen 9 gündem maddesi ilgili ko-
misyonlara havale edildi. Kamuoyunda 
belediyenin borcu hakkında merak edi-
len konuya açıklık getiren Başkan Kadir 
Kumbul, “Belediyemizin SİN-KAR şirke-
ti dahil toplam 675 milyon lira borcu bu-
lunmaktadır. Bu borcun SİN-KAR’a ait 
olanı 31 Mart itibarı ile 273 milyon 697 
bin 546 liradır. Toplam borcun içerisinde 
halen mahkemesi devam eden işçi ve va-
tandaş alacakları yoktur. Onları da ekle-
diğimizde tahmini 700- 750 arası borcu-
muz var” dedi.

HADDİNDEN FAZLA ÇALIŞAN VAR 

Belediye içerisinde işçi atamaları ve 
yer değiştirmelerle ilgili sorulan soruya 
da yanıt veren Başkan Kumbul, “Ben in-
sanları partili ya da partisiz diye ya da 
bana oy verdi vermedi diye değerlendir-
mem, kime oy verdiği önemli değil. Be-
lediye binası içerisinde haddinden fazla 
çalışan var. Örnek vermek gerekirse Kül-
tür Müdürlüğü’nde 20 kişi var, burası 10 
kişiyle yürütülür. Kadın Aile Müdürlü-
ğü’nde 25 kişi var, 5 kişiyle o iş yürütülür. 
Yer değiştirme kararı alırken birim mü-
dürlerini çağırdım. Ben personeli tanımı-
yorum. ‘Bu çalışkandır, bu değildir’ diye 
birim müdürleri rapor verdi. Ben insan-
ları iyi çalışan, kötü çalışan diye ayırırım. 
Yaptığım değişiklikleri de buna göre yap-
tım. İlerleyen zamanlarda yine bakıp de-
ğerlendireceğiz” diye konuştu. DHA

Serik Belediyesi 
borcunu açıkladı
Serik Belediye Başkanı Kadir 

Kumbul, “Belediyemizin 
SİN-KAR şirketi dahil toplam 

675 milyon lira borcu 
bulunmaktadır” dedi

EXPO alanı gİbİ hata yapmayalım
İYİ Parti Antalya Milletvekili 

Aykut Kaya, Antalya 
için stratejik planların 

tasarlanması ve uygulamaya 
alınması gerektiğini belirterek 

“Böyle yapmalıyız ki 550 
milyon dolar harcanan 

ve yıllardır atıl durumda 
olan EXPO alanı gibi yanlış 
yatırımlar yapılmasın” dedi
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

Vatandaşlara kolaylık sağla-
mak, görüntü ve gürültü kirliliğini 
azaltmak amacıyla “Cepte Anons” 
uygulamasına geçmeye hazırlanan 
Kemer Belediyesi, vatandaşların du-
yurulara daha kolay erişmesine im-
kan sağlayacak. Vatandaşlar, vefat, 
kayıp, su kesintisi, elektrik kesinti-
si, etkinlik, meteoroloji, hizmet ve ge-
nel duyuruları “Cepte Anons” uygulaması ile 
cep telefonlarından takip edilebilecek. Cepte 
Anons uygulaması yetkilisi Oğuz Benzek, söz 
konusu anons sitemi ile ilgili Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu ve Kemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Mehmet Derya Baytekin 
ile ön görüşme yaptı.

Kemer Belediye Başkanı Necati To-
paloğlu, “Cepte Anons uygulama-
sı ile belediyemiz hoparlörlerinden 
yapılan sesli duyurular artık bu uy-
gulama sayesinde cep telefonların-
dan anında ve otomatik olarak dinle-
nebilecek. Vatandaşlarımızın sadece 
Cepte Anons uygulamasını cep tele-
fonlarına indirmesi ve Kemer Beledi-

yesi’ni eklemeleri yeterli olacak. Bu sayede 
vatandaşlarımızın duyurulardan haberdar 
olmaları için kolaylık sağlanmış olacak. Bele-
diyemize ait hoparlörler de kullanılacak ama 
tamamen teknolojik olan uygulama sayesin-
de duyulmamış ve anlaşılmamış duyuru kal-
mayacak” dedi.  İHA

Antalya Ticaret Borsası, Nisan ayı 
hal endeksini açıkladı. Antalya hal-
lerinde işlem gören domates, seb-
ze ve meyvelerin işlem miktar ve 

fiyatlarıyla ilgili endeks değerleri, 2024 Ni-
san ayında bir önceki aya göre ve geçen yılın 
aynı ayına göre değişim gösterdi.

Nisan ayı endeksleri miktarda bir önce-
ki aya göre (aylık) domateste yüzde 36,56 
ve sebzede yüzde 14,52 ve meyvede ise yüz-
de 17,06 arttı. Miktar endeksleri geçen yılın 
aynı ayına göre (yıllık) domateste yüzde 4,32, 
sebzede yüzde 14,27 ve meyvede ise yüzde 
20,44 arttı. Nisan ayında endekslerdeki yıllık 
değişimler, miktarda domates ve sebze için 
9 yıllık ortalama üstü ve meyvede ise orta-
lama değerlerde olurken, yıllık fiyat endeks-
lerindeki değişimler domates, sebze ve mey-
vede ortalama üstünde gerçekleşti. Nisan 
ayında domates fiyat endeksi yüzde 87,95 
artarken, miktardaki yüzde 4,32’lik artış, bu 
yükselişi engelleyemedi. Sebze fiyat endeksi 
yıllık yüzde 55,85 arttı. Sebzenin yıllık miktar 
endeksinin yüzde 14,27 artmasına rağmen 
fiyat endeksinde de artış devam etti. Meyve 
fiyat endeksi yıllık yüzde 78,24 arttı. Meyve-
nin yıllık işlem miktarındaki yüzde 20,44’lük 
artışa rağmen fiyatlar ortalamanın üstünde 
arttı. Nisan ayında miktar ve fiyat endeksle-

rindeki aylık değişimler, domates için son 6 
yılın miktarda ortalama üstünde artış ve fi-
yatta ise rekor azalış olarak gerçekleşti.

AYLIKTA MİKTAR ARTTI FİYAT AZALDI

Bir önceki aya göre (aylık) domates işlem 
miktar endeksi, Nisan ayında yüzde 36,56 ar-
tarken, işlem fiyat endeksi ise aylık yüzde 
15,29 azaldı. Bir önceki aya göre (aylık) seb-
ze işlem miktar endeksi, Nisan ayında yüzde 
14,52 artmasına rağmen, işlem fiyat endeksi 

aylık yüzde 29,37 azaldı. Son 6 yılın Nisan ay-
ları dikkate alındığında sebze miktar endek-
sinde ortalama altı artış, fiyat endeksinde ise 
rekor düzeyde düşüş gerçekleşti. Bir önceki 
aya göre (aylık) meyve işlem miktar endek-
si, Nisan ayında yüzde 17,06 artarken, işlem 
fiyat endeksi de yüzde 17,86 arttı. Son 6 yı-
lın Nisan ayları dikkate alındığında aylık de-
ğişimler, meyve miktar endeksinde ortalama 
üstü artış ve fiyat endeksinde ise ortalama 
altında artış olarak gerçekleşti. İHA

Domates miktarı 
yıllık endekste arttı
Antalya hallerinde işlem gören domates miktar endeksi yıllık yüzde 4,32 artarken, fiyat 

endeksi yüzde 87,95 arttı. Sebze miktar endeksi yıllık yüzde 14,27 artarken, fiyat endeksi 
yüzde 55,85 arttı. Meyve miktar endeksi yıllık yüzde 20,44, fiyat endeksi ise 78,24 arttı

‘Cepte Anons’ sİStemİ 
Kemer’de başladı

Kemer Belediyesi, cep telefonlarına indirilebilen “Cepte 
Anons” sistemi uygulaması ile artık tüm duyuruları Kemerli 

vatandaşların cep telefonlarına taşımaya hazırlanıyor

KKTC Meclis Başkanı Zorlu Töre, Antal-
ya Valisi Hulusi Şahin’i makamında ziya-
ret etti. Antalya Valisi Şahin tarafından 
Valilik girişinde karşılanan Zorlu, Valilik 
Şeref Defteri’ni imzaladı. Vali Şahin, An-
talya’ya yaptıkları ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

Vali Şahin, KKTC Meclis Başkanı Zor-
lu Töre’ye ziyareti anısına üzerinde Antal-
ya’nın simgeleri olan Saat Kulesi, Üçkapı-
lar ve Yivli Minare’nin görselleri bulunan 
plaket hediye etti.  İHA

Vali Şahin’e 
Kıbrıslı konuk

Eski CHP Kemer İlçe Başka-
nı Adem Barış’ın görevinden 
istifa etmesinin ardından ilçe 
yönetim kurulu kararıyla CHP 
Kemer İlçe Başkanı seçilen Se-
dat Karakaya’ya hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunan Başkan 
Topaloğlu’na, Kemer Belediye 

Meclis Üyeleri Semih Top, Can-
sın Efir, Mehmet Akın, Sema 
Özdemir ve Mustafa Çelik eş-
lik etti.  Başkan Topaloğlu, İlçe 
Başkanı Karakaya’ya ve yöne-
tim kurulu üyelerine görevin-
de başarılar diledi. 

 HABER MERKEZİ

Konyaaltı Belediyesi’nin 
2 Mayıs Dünya Bebek Günü 
kapsamında gerçekleştirdi-
ği “Bebek Günleri” etkinlikleri 
başladı. Dünyaca ünlü Konya-
altı Sahili karşısında bulunan 
Bebek Parkı’nda gerçekleştiri-
len “Bebek Günleri” eğlenceli 
masa oyunu ile başladı. 

Etkinliklerin ilk gününde 
gerçekleştirilen “Bebek Yogası” 
renkli görüntülere sahne oldu. 
Yoga eğitmeni Dilek Gümüş 
Gökay eşliğinde gerçekleştiri-
len “Bebek Yogası”nda bebek-
ler ve aileleri keyifli zaman 
geçirdi. “Bebek Yogası”nın ar-
dından gerçekleştirilen söyle-
şide Çocuk ve Genç Psikiyatrisi 
Doç. Dr. Veysi Çeri katılımcıla-
ra “Yeterince İyi Ebeveyn Ol-
mak” konusunda bilgi verdi. 
Ebeveynlere sağlıklı bireyler 
yetiştirmek ve iyi bir ebeveyn 

olmaları için neler yapmaları 
gerektiğini anlatan Çeri, “Mo-
dern dünyanın dayattığı mü-
kemmellik kaygısı ve baskısı 
altında ezilmeden hem kendi-
nizi hem de çocuklarınızı yıp-
ratmadan iyi bireyler yetiştire-
bilirsiniz” dedi.  

Bebek Günleri adı altında 
yapılan etkinliğin kendilerini 
mutlu ettiğini dile getiren Ca-
nan Taşcı, “Etkinliğe bebeğim-
le katıldık. Biz zaten Bebek Par-
kı’nı çok seviyoruz. Kızım 15 
aylıkken biz Bebek Parkı’nı ta-
nımıştık. Sürekli olarak Bebek 
Parkı’na geliyoruz. Öğretmen-
lerimizi çok seviyoruz. Kızım 
Bebek Parkı’na gelince arka-
daşlık kurmayı öğrendi. Bebek 
Parkı’nın hijyenik olması ne-
deniyle kızım tuvalet eğitimini 
de daha çabuk kavradı” dedi.  
HABER MERKEZİ

Başkan Topaloğlu’dan 
hayırlı olsun ziyareti

Konyaaltı’nın 
bebeklerİ mutlu

Konyaaltı Belediyesi’nin, 2 Mayıs Dünya Bebek Günü 
kapsamında düzenlediği “Bebek Günleri” bugün başladı. 

Bebek Parkı’nda başlayan etkinlikler kapsamında 
gerçekleştirilen “Bebek Yogası” renkli görüntülere sahne oldu
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3.5.2 / 9.5.1.6 / 1 / 5.1.9 / 5.1.10.7 / 8.1.15.16.13 

4.3.5.9 / 2.4.1.3 / 8.4.1 / 1.11.8 / 1 / 7.6.8.14.13 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK MİRBEY (1) 

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK DAGMAR (1)

Erden Timur’dan 
iddialı açıklama 

Galatasaray Sportif AŞ Başkan 
Vekili Erden Timur, mayıs ayının 

sonunda yapılacak olağan seçimli 
genel kurulda yönetimde bulunup, 
bulunmama meselesinin önemli ol-
madığını söyleyerek, “Mayıs bizim için 
seçim değil, şampiyonluk ayıdır” dedi. 
Başkan Vekili Erden Timur, gündemle 
ilgili basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu.  

Boston Celtics
yarı finale yükseldi 

NBA Doğu Konferansı play-off 
ilk turunda Boston Celtics, TD Gar-

den’da karşılaştığı Miami Heat’i 118-
84’lük skorla yenerek seriyi 4-1 yaptı ve 
yarı finale yükseldi. Boston’da Jaylen 
Brown 25 sayı, 6 ribaund, Derrick Whi-
te 25 sayı, 5 ribaund ve Jayson Tatum 
da 16 sayı, 12 ribaund ile mücadele etti. 
Miami’de ise Bam Adebayo 23 sayı, 6 
asist ve Tyler Herro da 15 sayı, 3 asistle 
müsabakayı tamamladı.  

Bursaspor’da
ilk aday Dönertaş 

3’ncü lige düşen Bursaspor’da 
belirsizlik devam ederken önü-

müzdeki ay yapılacak genel kurulda 
adaylar da netleşmeye başladı. Levent 
Dönertaş, Bursa’da iş dünyası başta 
olmak üzere Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mustafa Bozbey ve ilçe belediye 
başkanlarıyla sürdürülen görüşmelerin 
ardından listenin şekilleneceğini ifade 
etti. 

Bursa –Van 
maçı seyircisiz 

Bursa İl Spor Güvenlik Kurulu, 
TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta son hafta 

oynanacak Bursaspor - Vanspor FK 
maçının seyircisiz oynanmasına karar 
verdi. TFF 2. Lig Beyaz Grup son hafta-
sında Bursaspor, sahasında Vanspor’la 
karşılaşacak. Müsabaka 4 Mayıs 
Cumartesi günü Yüzüncü Yıl Atatürk 
Stadı’nda oynanacak ve saat 15.00’te 
başlayacak. 

Karşıyaka’da 
prim kampanyası 

Karşıyaka Spor Kulübü yönetim 
kurulu, kulüp binasında bir araya 

gelerek futbol takımının oynayacağı 
play-off maçları için prim kampanyası 
başlattı. Karşıyaka Spor Kulübü Başka-
nı İlker Ergüllü 3 Milyon TL ile başlangı-
cı yaparken Nazım Torbaoğlu 3 Milyon 
TL, eski başkan Azat Yeşil 1 Milyon TL, 
kulüp yöneticisi Mustafa Taşova ve 
Mustafa Karabağlı da 2’şer Milyon TL 
bağışta bulundu. 

Kadınlar futbol 
maçında kavga 

Aksaray’da, Kadınlar Futbol 3. 
Lig 7. Grup 10. haftasında Tuz Gö-

lüspor ile Mezitli Mercanlar Kadın Fut-
bol Takımları arasında oynanan maçta 
kavga çıktı. Tekme tokat kavga eden 
kadın futbolcuların o anları kameraya 
yansıdı. Kavgada 7 kadın futbolcu hafif 
şekilde yaralandı. Aksaray Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde darp raporu 
alarak birbirlerinden şikayetçi oldu. 

ZAYİ
Çıtlakkale Mahallesi Giresun 

Merkezde Ada no: 13098 Parsel no: 
60, Ada no: 13098 Parsel no: 64, Ada 
no: 13098 Parsel no: 67 olan adıma 

kayıtlı taşınmazlarımın tapularının aslı 
kayboldu hükümsüzdür.

Seher YEŞİLÇAYİR 

Sezona büyük umutlarla başlayıp Avrupa 
hedefi ile lige başlamamızın ardından Nuri 
hocanın sürpriz ayrılığı ile birlikte yeni bir 

sayfa açılmıştı Antalyaspor’da. 
Nuri Şahin; oyun şablonu olan, sistemi otur-

muş, kadro istikrarı sağlamış bir takım bıraktı, 
Sergen hocaya. 

Sergen Yalçın da Süper Lig’de şampiyonluk 
yaşamış, kupa kazanmış, pek çok takımda göre 
yapmış olması itibariyle ‘şampiyon hoca’ sıfatıy-
la göreve başlamıştı. 

Sergen Yalçın öncelikle ilk 11’e dokundu. 
Çünkü futbolu yakından takip edenler iyi 

bilir ki Sergen Yalçın, fizik gücü yüksek, güçlü, 
koşan oyuncu sever. Bu anlamda da fizik gücü 
yüksek oyuncuları tercih etmeye başladı. 

Sonrasında ise yıllardır Nuri hocanın oy-
nattığı sistemi bozdu ve kendi sistemini takıma 
adapte etmeye çalıştı. 

Yani Nuri hocanın 4-2-3-1’inden vazgeçip, 
kendi 4-1-4-‘ine döndürdü takımı. 

Böyle olunca da elbette oyuncularda bir 
adaptasyon sorunu yaşandı. 

Oyuncular yeni sisteme ve yeni oyun anla-
yışına uyum sağlayıncaya kadar da belli süre 
geçti, Antalyaspor eski formundan uzaklaştı. 
Böylelikle puan kayıpları yaşanmaya başladı. 

Sergen hoca yaşanan puan kayıpları sonrası 
söylemlerini değiştirdi ve ‘Avrupa’ yerine ‘He-
defimiz ilk ligi 10 içinde bitirmek’ mesajını tüm 
camiaya verdi. 

İşte bu açıklamalardan sonra Antalyaspor’da 
her şey değişti. 

Bugün itibariyle baktığımızda ligi, 10. sırada 
bitirmeyi başarı olarak görebilecek noktaya 
geldik. 

Çünkü geçtiğimiz hafta oynanan Fatih Kara-
gümrük maçı öncesi ve sonrası öylesine iddialar 

kamuoyuna yayıldı ki, herkesin kafası karıştı. 
Şayet ligde puansal anlamda rahat bir ko-

numda değil de, alt sıralarda yada Fatih Kara-
gümrük’ün pozisyonunda olmuş olsaydık acaba 
ne olurduk?

Kesinlikle küme düşmenin ilk adayı biz olur-
duk. Buna adım kadar eminim. 

Hadi bu seneyi öyle yada böle atlattık. 
Peki gelecek sezon ne yapacağız?
İşte burası çok önemli. 
Çünkü yapılması gereken çok ama çok şey 

var. 
Öncelikle transfer engeli gibi önümüzde 

büyük bir sorun var. 
Buna çözüm bulmak zorundayız. Hadi bunu 

çözdük takımda çok önemli oyuncuların kiralık 
olduğunu unutmayalım. Bu oyuncuların duru-
munun netleşmesi gerekiyor. 

Hadi onu da çözdük yaş alan oyuncular var. 
Özellikle savunma hattının tamamen değişmesi 
gerekiyor. 

Hadi onu da çözdük hocanın durumu var 
bu sorunun da netlik kazanması gerekir hadi 
onu da çözdük başkan ve yönetimin geleceği 
ne olacak? Kısacası Antalyaspor’u önümüzdeki 
günlerde hareketli günler bekleyecek. Neler 
olacak, bekleyip göreceğiz…

İhsan
 COŞKUN

Sorun üstüne 
sorun…

Antalyaspor 
önemli bir orga-
nizasyona ev sa-
hipliği yapmaya 

hazırlanıyor. Antalya’da 16-
20 Mayıs 2024 tarihlerin-
de Antalya’da Dünya Çocuklar Kupası 
(JWCA) 2024 gerçekleştirilecek.  Orga-
nizasyona 4 farklı kıtadan, 25 farklı ül-
keden, yaklaşık 350 yerli ve yaban-
cı kulübün 8-15 yaş grubu arasındaki 
futbol takımları katılacak. Turnuvanın 
lansmanı, bugün saat 18.00’de The 

Land of Legends Hotel / Chateau Stage 
- Şato Sahne’de yapılacak.

FİNALLER GENÇLİK VE SPOR 
BAYRAMI’NDA

Organizasyonun programı 16 Mayıs 
2024 tarihinde takımların Antalya’ya 
gelişleri ile başlayacak. 17 ve 18 Mayıs 
2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek 
olan maçlar sonucunda finalistler be-
lirlenecek. Aynı zamanda Gençlik ve 
Spor Bayramı’nın kutlanacağı 19 Ma-
yıs 2024 tarihinde ise sabah yapılacak 

sıralama mücadelelerinin ardından fi-
nal karşılaşmaları Corendon Airlines 
Park Antalya Stadı’nda gerçekleştirile-
cek. Final maçlarından sonra bir ödül 
töreni ve sonrasında da bir sanatçının 
konseri ile organizasyon tamamlana-
cak. 20 Mayıs 2024 tarihinde ise ta-
kımlar dönüşe geçecek. 2024 Antalya 
Dünya Çocuklar Kupası’nın (JWCA) fi-
nal karşılaşmalarının dünya çapında 
11 yayın ağı üzerinden 70’ten fazla ül-
kede canlı veya tamamının banttan 
yayınlanması hedefleniyor.

Kemer Belediyesi, 3-5 Mayıs tarih-
leri arasında Türkiye Yıldızlar Judo 
Şampiyonası’na katılacak olan Ke-
merli sporculara ulaşım desteği sağ-
ladı.  07 Kemer Spor Kulübü Antre-
nörü Kadir Altonok ve sporcuların, 
Ordu da yapılacak olan şampiyona 
için yola çıktığı belirtildi.  Judo Ant-
renörü Kadir Altonok, spora ve spor-
culara verdiği desteklerden dolayı 
Kemer Belediye Başkanı Necati To-
paloğlu ve Kemer Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Derya Bayte-
kin’ne teşekkür ettiğini söyledi.   
HABER MERKEZİ 

Dünya Çocuklar 
Kupası başlıyor

Antalyaspor ve Lig34 Firması işbirliği ile 16-20 Mayıs 2024 tarihlerinde 
Antalya’da düzenlenecek olan uluslararası futbol kulüplerinin katılacağı Antalya 

Dünya Çocuklar Kupası (JWCA) 2024’ün hazırlıklarında son aşmaya gelindi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Kemer 
Belediyesi’nden 

sporculara 
ulaşım

desteği

Satranç turnuvası heyecanı
Muratpaşa Belediyesi, Türkiye Satranç 

Federasyonu işbirliğiyle açık yaş genel kate-
gori ve 12 yaş altı kategori olmak üzere 2 ka-

tegoriden oluşan bir satranç turnuvası 
düzenledi. Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Par-
kı’nda gerçekleşen turnuvaya 100’e ya-
kın sporcu katıldı. 10.30-19.00 saatleri ara-
sında düzenlenen turnuvada yarışmacılar 
rakiplerini elemek için kıyasıya mücade-
le etti. Yaklaşık 9 saat süren mücadelenin 
sonunda dereceye girmeyi başaran 6 ya-
rışmacıya madalyaları teslim edildi. Açık 
yaş genel kategorisinde birinciliği Alek-
sanyan Çadır Nelli alırken, 12 yaş altı ka-
tegoride ise Batın Akçay birincilik madal-
yasının sahibi oldu.  DHA
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ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merke-
zi ve AB Türkiye Delegasyonu iş birliğin-
de ‘Avrupa Film Günleri’ ikinci kez Antalya 
Kültür Sanat (AKS) ev sahipliğinde Antal-
yalı sinemaseverler ile buluşuyor. AB üye-
si ülkelerden 18 önemli filmin gösterilece-
ği etkinlik, halka açık ve ücretsiz olacak.

8 MAYIS’TA İKİ AVRUPA FİLMİ

8-12 Mayıs tarihlerinde gerçekleştiri-
lecek olan ‘Avrupa Film Günleri’ 18 fark-
lı film ile sinemaseverlere unutamayacağı 
anlar yaşatacak. 8 Mayıs Çarşamba günü 
saat 18.00’de Slovakya 2023 yapımı olan 
‘Never say never’ filmi gösterilecek hemen 
ardından ise; saat 20.30’da İtalya 2022 ya-
pımı ‘Dante’ filmi gösterilecek.

‘NEVER SAY NEVER’                          
FİLMİNİN KONUSU

Peter’ın eşi Lenka iş seyahati için sık sık 
Afrika’ya gitmektedir, evlilikleri bu yüz-
den bozulmak üzeredir. Nadia’nın kocası 
Viktor ise yeni bir aşk bulmuştur. Tam bu 
dönemde Nadia ve Peter’ın yolları kesişir; 
bir trafik kazası onları bir araya getirir ve 
rastlantılar birbirini izler. 106 dakika olan 
film Slovakya 2023 yapımı. Film AKS’de 
seyircisini bekliyor.

‘DANTE’ FİLMİNİN KONUSU

Film, Giovanni Boccaccio’nun ağzından 
Dante Alighieri’nin hikâyesini anlatır. Boc-
caccio, 1350 yılında, ailesinin maruz kaldı-
ğı acılar için sembolik bir para teklif etmek 
amacıyla Dante’nin kızı Antonia Alighie-
ri’yi bulmak üzere bir yolculuğa çıkar. Bu 
yolculukla aslında dünyanın en önemli ve 
tanınmış şairlerinden Dante’nin hayat öy-
küsünü aktarır. İtalya 2022 yapımı olan 
film 99 dakika boyunca seyirciye unuta-
mayacağı anlar yaşatmayı hedefliyor. Fil-
mi izlemek isteyenler 8 Mayıs Çarşamba 
günü AKS’de seyircisini bekliyor.

HABER MERKEZİ

Sezonun son ‘Tosca’ operası 4 
Mayıs Cumartesi saat 20.00’de 
perdelerini açmaya hazırlanıyor. 
Opera sanatçısı Tosca ve ressam 

sevgilisi Cavaradossi’nin aşkının, kıs-
kançlığın ve ihanetin kıskacında geçen 
çarpıcı hikayesi, Antalya Devlet Ope-
ra ve Balesi sanatçılarının yorumuyla 
sezonda son kez perde açıyor. Dünya-
ca ünlü eserin başrolleri; Tosca rolü Bil-
ge Yılmaz, Cavaradossi rolü M. Burak 
Pektaş, Scarpia rolü Serhat Konukman, 
Angelotti rolü Alaaddin Ataseven ta-
rafından seslendirilecek. Orkestra şfli-
ğini Lorenzo Castriota üstlenecek. Se-
yircilerin izlemeye doyamadığı ‘Giselle’ 
balesi mayıs ayında gerçekleştirece-
ği 3 temsil sonrası sezona veda ediyor. 
Konusunu, Alman şair Heinrich Hei-
ne’nin “Almanya Üzerine” adlı kitabın-
dan alan ‘Giselle’ balesi, kırsal yaşam 
biçimi ve doğaüstü dünyayı bir arada 
işleyerek, romantik balenin en önem-
li başyapıtları arasında yer alıyor. Ese-
rin başrolleri; Giselle rolü Rina Murata, 
Albrecht rolü Y. Ozan Demirbaş, Hilari-
on rolü Burak Özbek, Myrtha rolü Mi-
lina Fidan Özbek tarafından canlandı-
rılacak. 9-11-14 Mayıs tarihlerinde saat 
20.00’de sahnelenecek ‘Giselle’ balesi-
nin Orkestra Şefi Pavel Petrenko.

MÜZE KONSERLERİ

Antalya’nın klasikleri arasına giren 
‘Müze Konseri’ mayıs ayında da tarihi 
ve sanatı bir arada buluşturmaya de-
vam ediyor. Piyano eşlikli şan konser-

leri şeklinde icra edilecek müze kon-
serleri, 16-19-24-28 Mayıs tarihlerinde 
Antalya Müzesi’nde gerçekleştirile-
cek. ‘Müze Konseri’ 16 Mayıs Perşembe 
günü saat 15.00’te konferans salonun-
da ücretsiz olarak, 19-24-28 Mayıs ta-
rihlerinde saat 20.00’de müzenin bah-

çesinde biletli olarak sanatseverlerle 
buluşmaya hazırlanıyor. Rapunzel’in 
gizemli ormandaki hikayesi, minikler 
için tekrar sahneleniyor. Tüm temsil-
leri kapalı gişe sahnelenen ‘Rapunzel’ 
çocuk operası, özel olarak bestelenen 
müzikleri ve merak uyandıran hika-

yesiyle 2-7-31 Mayıs tarihlerinde tek-
rar sahnelenecek. Antalya Devlet Ope-
ra ve Balesi Opera Sahnesi ve Antalya 
Müzesi’nde sahnelenecek eserlerin bi-
letleri, Antalya Devlet Opera ve Balesi 
gişeleri ve www.biletinial.com internet 
adresinde satışa sunuldu.  DHA

Serik’e bağlı Belek Mahalle-
si Ova mevkiinde gerçekleştirilen 
yarışmalarda Türkiye’nin çeşitli 
illerinden 20’nin üzerinde köpek 
yarıştı. Yarışmaları Serik Beledi-
yesi başkan yardımcıları Hamza 
Çimen, Halil Demir ile AK Parti 
İlçe Başkanı Ahmet Söker de izle-
di. Yarışma uluslararası hakem-
ler Bora Pir, Ali Şencan ve Can 
Çuhadaroğlu gözetiminde ger-
çekleştirildi. Dereceye girenlere 
ödülleri Serik Avcılık Atıcılık Der-
nek Başkanı Mustafa Kiremit-

çioğlu, Serik Belediyesi başkan 
yardımcıları Hamza Çimen ve 
Halil Demir tarafından verildi. 
Serik Avcılık Atıcılık Derneği Baş-
kanı Mustafa Kiremitçioğlu, “Her 
yıl düzenlediğimiz Fermalı A Kö-
pekleri Yarışması’nı geleneksel 
hale getirdik. Şenlik havasında 
geçen yarışmamıza uzaktan, ya-
kından katılarak, katkı sağlayan, 
sponsor olarak destek veren, ça-
lışmalarıyla katkı sunan tüm 
dostlarımıza teşekkür ediyoruz” 
dedi.  DHA

En sevilen eserler 
Mayıs’ta sahnede

Antalya Devlet Opera ve Balesi, dolu dolu geçen 2023-2024 sanat sezonunun sonuna 
yaklaşırken, mayıs ayında en sevilen eserlerini sanatseverler ile buluşturmaya devam ediyor

AKS’de sinema
günleri başlıyor

‘Avrupa Film Günleri’ ikinci kez 
Antalya Kültür Sanat (AKS) 

ev sahipliğinde düzenleniyor. 
8 Mayıs Çarşamba günü 

birbirinden güzel iki ayrı film 
sinemaseverlerle buluşacak

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 
bahçesinde gerçekleşen 12. Akdeniz Tıp 
Öğrenci Günleri kapsamında Tıp Fakülte-
si öğrencileri tarafından gerçekleştirilen 
Toplumsal Duyarlılık ve Özel Çalışma 
Modülleri projelerinin sunumları yapıldı. 
Öğrencilere pilav dağıtımının ardından 
dans gösterileri ve konserler düzenlendi. 

Proje Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

ve Ödül Töreni’nde konuşan Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özle-
nen Özkan, “Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi öğrencisi olarak burada 
olmaktan inanın çok büyük bir heyecan 
duyuyorum. Çok güzel, bu kadar güzel 
bir günde bu kadar güzel öğrencileri 
görmek çok büyük bir mutluluk verdi. İyi 
ki varsınız. Doktor olmak sadece hasta 

muayene etmek değil aslında. Siz bir 
mesleği sabah 8 akşam 5 icra etmeye-
ceksiniz. Siz bir hayat tarzına doğru yol 
alıyorsunuz ve yaptığınız şey aslında 
toplumla her an iç içe olmak ve toplu-
mun bütün sorunlarını özellikle sağlıkla 
ilgili elbette kulak kabartmak ve bir 
şekilde onlara rehberlik etmek ve çözüm 
bulmak” şeklinde konuştu.  İHA

Hekİm adayları gönüllerİnce eğlendİ

Caretta caretta 
sezonu başladı

Dünya Doğayı Koruma Birliği’nin 
(IUCN) kırmızı listesinde nesli tükenme 
tehlikesi altındaki türler arasında bu-
lunan caretta caretta türü deniz kap-
lumbağalarının Türkiye’deki en önemli 
üreme alanlarından Çıralı sahilinde bu 
yıl ilk yuvanın tespit edilmesiyle sezon 
başladı. S.S. Ulupınar Çevre Koruma 
Geliştirme ve İşletme Kooperatifi tara-
fından düzenlenen etkinlikle tespit edi-
len 2 yuva kafeslerle korumaya alın-
dı. Etkinliğe Kemer Kaymakamı Ahmet 

Solmaz, İlçe Jandarma Komutanı Bin-
başı Ömer Seyhan, Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Baytekin, Beydağ-
ları Sahil Milli Park Müdürlüğü Kemer 
Milli Park Şefi Hasan Tıraş ve Koope-
ratif Başkanı Habib Altınkaya katıldı. 
2023 yılında Mayıs sonunda başlayan 
yumurtlama sezonunun bu yıl yakla-
şık 1 ay önce başladığı belirtilen Çıra-
lı’da geçen yıl 105 yuvada tespit edilen 
9 bin civarında yumurtadan 5 bin 332 
yavru denize ulaşmıştı. DHA

Serik’te Fermalı Av 
Köpekleri Yarışması

Kepez’de 
bahar 

temizliği 
başladı

Kepez Belediyesi, yüzlerce per-
soneli ve temizlik araçları filosuyla 
68 mahallesini her gün tertemiz 
hale getiriyor. Kepez Belediyesi, 
kış mevsimi ve yağmurlardan 
sonra kirliliğin oluştuğu yol ve 
kaldırımlarda temizlik çalışması 
başlattı. Kepez Belediye Başkan 
Vekili Refik Emre Altekin’in tali-

matıyla cadde ve sokaklarda baş-
latılan bahar temizliği ilk olarak 
Çamlıbel Mahallesi’nde yapıldı. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, önce süpürgeyle kaldırım ve 
yollardaki çöpleri temizledi. Daha 
sonra su arazözü ve süpürge 
aracı yardımıyla yol ve kaldırımlar 
kirden arındırıldı. DHA
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